Q 1751 Sag. 133. Sabb. in Coartura Festi Visitationis B.V.M. etc. Capia.
Der Muos Joannem Woiakowski in Decipha Vedillifer Breoni-
shiersem, et Joannem Sacykowski ad Excellentissimo Stanislaw Co-
mite in Wismia & Tomlaw Lubomiski Sacri Romani Imperij Div-
ape. Sepusienensi de. Doctore Delegato Comissarios die 15
Maji 1665. etc. inter Incolas Oppide Gniazda, et Hardec ac Sof-
siores Villa Kolaczkow intuitu Gniazda sic Distinguentium
Prima meta incipit a Metis Villa Rove Lomprice, ex inde dicitur
etc. protendit versus Alpes Semere, deinde p. Alpes transit ad
metam Leybica, de Metis vero Leybica reflectitur ad metas
Villa

Villa Kesmark, & deinde tendit ad Metas Buzul, deinde regre-
ditur ad Metas Villa Lomposie usq ad priorem Metam, et
sic p'dicta Meta Terra et Silva distinguuntur, ipsaq Loui-
circumstantia tum Sepes vulgo Dazieki sive Platy p' verti-
cem Montis Semere antiquitus attoniti denotant & designant
eosq. Livite demonstrative vigore p' certum ad invicem
et conservamus. Incolis vero oppidi Griaada a Postensio-
ribus Signisq Metabilibus ultra suas solito modo usq ad ve-
ticem Montis p'p'rias Metas litet non interdiciuntur superve-
dereq ab quonovim inimicitij serio mandamus, bonamq. vicini-
tatem et pacem ante hac tempore Mui Dni Lubowieki ViceCa-
pitanei servari solitam reasumant injurgionibus salva gene-
ralis Commissionis auctoritate in posterum futura et celebrari-
da, q'or vero D'p'p'os et Haredem Villa Katakow Incolis
similiter non adibunt Metas solito a Gressoribus antehac
servatas sub vadio simili p'fato puniendi Neo Lublovienses
quoq ad complementum tranquillitatis q'or Haredum et D'p'p'os
non Villa Katakow in posterum habenda non p'hibentur ad mon-
tem illum qui tempore particularis Commissionis Mui Komp-
ka p' Illustrissimum quondam Principem Dalationum Cracovi-
ensem Commissionarij ad id delegati usq ad tempus Generalis Com-
missionis sequestratum montem et Metam demonstraverunt
quem quia Montem Rivulus est Flubark Defluens sive Wegli-
ska a Neo Lubloviensi D'p'p'osyharbek in Fluviolum Villa Kata-
kow Defluentem invadens et eor loco p'cedendo superius p'
monticulum sic dictum Kopsaryska post Bagora usq ad viam
descendentem ex Monte sequestrato Sychla, tum Cap. Via ex-
do ad Sufficem Montis illius ad Slavicie seu Drata, yiqz
Drata eundo ad sequentem Montem dictum Szonki Kap.
Deinde et eor Monte recte Decursum p'cedendo p' Silvam
ad Fluviolum descendo Defluentem infra Montem dictum Dze-
Dnie Gory alias ad Drata sive Dascua Villa Neo Lubloviens-
is sive sicut Ziemia, tum et Slavicie itaq sive agri eor Fluvio
adjacentes, iuxta ad inventionem Sui Lubowieki ViceCapita-
nei pro tunc Lubloviensium et designationem amicabilem p'ces-
sum in silvis et Dascuis in possessione pacifica Sui D'p'p'os-
soris Villa Katakow manere debent Oblata Actus expediri
Commissionis.

Quidam in ta
fide
1771

Laq Lovd 590. 74 intra Octavas Festi Sani Corporis Nri Dni
id est die 6 Junij. Et copia. Rex lices Lubloviensium tra Derilla
strissimum Dominum Electorem Lubloviensem gubernatorem
comemorando tam Privilegium suum de Anno 1342 per
Serenissimum Ludovicum Regem datum quam ademptionem
Partis Territorij Civitatis p' Celeberrimum Sebastianum Lu-
bomirski p' tunc Capitaneum Scapularium in Anno 1603.
tum Protestationem in Capitulo Scapularium 1700 etc factam
ratione silvar agror aratiliun et Dascuis Civitatis eor
ptionis

ptionis

ptionis et Iurisdictioni accessi annexionis, Pontis in flu-
vio Poprod nolle reparacionis, nec competentis Klony castri
omni pmissiois facta — Manifestatio.

Cod. Lag. Lora 595. 74. et fm. S. Margaretha v. d. m. id est de 10 Julij
Ex copia Dor Guon Augustum Beamin John Profectum Iurisdic-
tionis Arvis Lubloviensis Rone et Administrationis Capitaneatq
Sepusieris, extra Ed. Franciscum de Tanco Vice Comitum Com-
tatus Sepusieris Committentem et Meum de Elmasy Indicem
Reblyum qua Commisariam, tu Civitatem Lubloviensem Sca Partem
adherentem, commemorando p. Invictissimum Sigismundum Ro-
manor Imperatorem semper Augustum Hungaria Regem, cum
Conseculo dicti Regni Electoral et Baronum, Scriptione Ula-
distao Regi Polonia et Rei Publica Polona, Zagrobie et Qua
post Omnium Sanctor 1412 etc., dicti Capitaneatus Sepusier-
sis obligationem, quod uti p. tunc, ita d. ad pres. Debeat esse
sic Capitaneatus p. Bonis Cameralibus reputatur seu Oppugn-
rationem p. ratione in Turdos Cameralibus p. dictum Indicem
bilium Revisionum Inquisitionum instutu Comite Turdos
expeditionis de nullitate quor. cum Oblatione birad. Literas manu-
alios p. Curia Meum Almasy ad gubernatorem Lek scriptas fa-
cta — Manifestatio.

Ibid. Ex parte Administrationis Episcopi Capitaneatus Sepusieris extra
Cives Coso Lobovienses ratione Turdos Arcezinum, in Quor. Eof.
reisione nunquam In. Cives fuere sibi usurpationis, ad Villam
Superiorem Krompak cum Silva adjacenti p. tunc, respectu
vero reparandi Pontis in fluvio Poprod, recedant hinc a sua usur-
patione Telovij Pontalis ac Drospiracionis in Taberna circa hunc
Pontem existenti, Administratio tunc, Arcezinum ex cob. Dro-
vertu facile Curia Pontem Servabit facta Oblata Manifestatio.

Cod. Lag. Lora 601. 73. pt. fm. S. Anne Matris Dei Lara v. m. id est de 30
Julij. Nles ac Honorati Antonij Lontak Ep. S. S. et de 20 Julij. Jo-
sephus Morani Notarius Civitatis Lubloviensis. Svo et totiq.
Communitatis Rone, extra Meum Theodor de Ellsternan Cap-
taneatus Sepusieris Commisariam ac Generalem Guberna-
torem ratione certat. Dicit. ventiar in copia porrigenda
specificandae non porrecta — Manifestatio.